
Dz.01.0021.17.2016 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XVII/185/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 19 stycznia 2016 r. 
 

 

w sprawie zamontowania separatorów na ulicy św. Gertrudy 
 

 
Na podstawie § 3 pkt 3) lit g) Uchwały Nr XCIX1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i 
zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o zamontowanie separatorów 

oddzielających torowisko od pasa jezdni na ulicy św. Gertrudy. 

 

§2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

______________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Na ulicy św. Gertrudy regularnie dochodzi do blokowania ruchu tramwajowego przez 

samochody stojące w korku na torowisku. Sytuacja ta jest szczególnie częsta na odcinku od 

ulicy Sarego do ulicy Starowiślnej, gdzie auta uniemożliwiają tramwajom dojazd do 

przystanków powodując tym samym ich opóźnienia. Zamontowanie separatorów pozwoli 

usprawnić w tym miejscu płynność ruchu tramwajowego.  

 

 

 

                     Przewodniczący Rady i Zarządu  

                        Dzielnicy I Stare Miasto  

                                                    Tomasz Daros   
 


